
BURMISTRZ NYSY
ul Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 280/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia 280/2015
Burmistrza Nysy
z dnia 29 maja 2015 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 15.758.00

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 Przedszkola
§4110 składki na ubezpieczenie społeczne

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85305 Żłobki
§ 4 1 20 składki na Fundusz Pracy

zwiększyć o kwotę

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 80 1 Oświata i wychowanie
Rozdział 80 1 95 Pozostała działalność
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85305 Żłobki
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

15.000.00
15.000,00
15.000,00

576.00
576.00
576,00

182.00
182,00
182,00

15.758,00

15.000.00
15.000.00
15.000,00

576.00
576.00
576,00

182.00
182.00
182,00


